
Uchwała Nr XIV/71/2015 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 10 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji przez Gminę Ceków-Kolonia (Lidera), Miasto 

i Gminę Tuliszków, Gminę Rychtal, Gminę Czajków, Miasto i Gminę Golina oraz 

Gminę Szczytniki zadania publicznego z zakresu zapobiegania, likwidacji 

skutków klęsk żywiołowych i awarii środowiskowych - wsparcie systemu 

ratownictwa chemiczno – ekologicznego i służb ratowniczych na wypadek 

wystąpienia zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii pn. „Zakupu sprzętu 

specjalistycznego do zapobiegania, likwidacji skutków klęsk żywiołowych i awarii 

środowiskowych dla jednostek OSP regionu Kalisko-Konińskiego”, 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020. 
 

 

 Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 14, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska w Golinie uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Przystępuje się do wspólnej realizacji przez Gminę Ceków-Kolonia (Lidera), Miasto  

i Gminę Tuliszków, Gminę Rychtal, Gminę Czajków, Miasto i Gminę Golina oraz Gminę 

Szczytniki zadania publicznego z zakresu zapobiegania, likwidacji skutków klęsk żywiołowych  

i awarii środowiskowych - wsparcia systemu ratownictwa chemiczno – ekologicznego i służb 

ratowniczych na wypadek wystąpienia zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii pn. „Zakup 

sprzętu specjalistycznego do zapobiegania, likwidacji skutków klęsk żywiołowych i awarii 

środowiskowych dla jednostek OSP regionu Kalisko-Konińskiego”, realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

  

§2. Szczegółowe warunki realizacji inwestycji określone zostaną w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Gminą Ceków-Kolonia,  Miastem i Gminą Tuliszków, Gminą Rychtal, Gminą Czajków, 

Miastem i Gminą Golina oraz Gminą Szczytniki. 

       

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

       

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Urszula Furmaniak 

 

 


